
1 
 

 

 

 

 

 

 
Armor Mini 

Uživatelský manuál 

(rychlá příručka) 

  



2 
 

Přehled 

 

 

 

1. Sluchátkový port 8. Ztlumení 
2. Hlasitost +/- 9. Ukončení hovoru/Tlačítko 

zapnutí/vypnutí 
3. Menu 10. Zpět 
4. Přijmutí hovoru 11. OK/Výběr 
5. Zámek 12. Fotoaparát 
6. Mikrofon 13. Tlačítko baterky 
7. Micro USB Port  



3 
 

 

Baterie 

Vyjímatelná – 2500mAh. 

Varování 

- Používejte pouze originální baterie Ulefone. Nekompatibilní baterie mohou způsobit zranění nebo 
poškodit váš telefon. 

- Nikdy nepokládejte baterii nebo telefon na nebo do horkých zařízení, jako jsou mikrovlnky a 
kamna. Baterie může při přehřátí explodovat. 

Vložení SIM karet a Paměťové karty 
1. Pomocí přiloženého šroubováčku odstraňte na zadní straně šroubky krytu baterie. 
2. Otevete kryt baterie a vyjměte baterii. 
3. Vložte SIM karty podle zobrazení. 
4. Vložte Paměťovou kartu podle zobrazení. (Tento bod přeskočte pokud vkládáte pouze 

kartu SIM) 
5. Vložte zpět baterii. 
6. Vraťte zpět kryt baterie a pečlivě zašroubujte. 

 
Poznámka: 
 
Aby byl váš telefon chráněn před vodou a prachem, ujistěte se, že jsou ochranné prvky na USB a 
sluchátkovém portu správě a pořádně připevněny. Stejně tak musí být dotaženy šrouby na zadním 
krytu baterie. 
Doporučujeme používat originální příslušenství přiložené v krabičce s telefonem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


